
1 
 

NÁVRH   U s n e s e n í 
112. schůze Rady obce Petrovice u Karviné, konané dne 31. 12. 2021  

 

1228/112  Schválení programu jednání 

Rada obce Petrovice u Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích, v platném znění 

         s c h v á l i l a  

         program jednání 112. schůze Rady obce Petrovice u Karviné dle předloženého návrhu. 

1229/112 Rozpočtové opatření č. 18 

Rada obce Petrovice u Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích, v platném znění 

s c h v á l i l a  

rozpočtové opatření č. 18 dle přílohy č. 1 v souladu s předloženým návrhem. 

1230/112  Čerpání rozpočtu k 30. 11. 2021 

Rada obce Petrovice u Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích, v platném znění 

v z a l a  n a  v ě d o m í  

čerpání rozpočtu obce Petrovice u Karviné k 30. 11. 2021. 

1231/112  Pojistná smlouva o pojištění odpovědnosti za újmu a pojištění úrazu Jednotky sboru 

dobrovolných hasičů obce – JSDH Petrovice u Karviné část Dolní Marklovice 

Rada obce Petrovice u Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích, v platném znění 

a )  r o z h o d l a  

o uzavření pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti za újmu a pojištění úrazu Jednotky 

sboru dobrovolných hasičů obce Petrovice u Karviné části Dolní Marklovice s Hasičskou 

vzájemnou pojišťovnou, a. s. se sídlem Římská 2135/45, Praha 2, IČ 469 73 451 

zastoupenou Ing. Jaroslavem Polekem dle předloženého návrhu, který tvoří přílohu tohoto 

usnesení; 

b )  p o v ě ř i l a  

starostu obce k podpisu výše uvedené kupní smlouvy. 

1232/112  Pojistná smlouva o pojištění odpovědnosti za újmu a pojištění úrazu Jednotky sboru 

dobrovolných hasičů obce – JSDH Petrovice u Karviné část Závada 

Rada obce Petrovice u Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích, v platném znění 

a )  r o z h o d l a  

o uzavření pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti za újmu a pojištění úrazu Jednotky 

sboru dobrovolných hasičů obce Petrovice u Karviné části Závada s Hasičskou vzájemnou 

pojišťovnou, a. s. se sídlem Římská 2135/45, Praha 2, IČ 469 73 451 zastoupenou Ing. 



2 
 

Jaroslavem Polekem dle předloženého návrhu, který tvoří přílohu tohoto usnesení; 

b )  p o v ě ř i l a  

starostu obce k podpisu výše uvedené kupní smlouvy. 

1233/112  Obchodní smlouva na praní prádla – Prádelna Lotos s. r. o. 

Rada obce Petrovice u Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích, v platném znění 

a )  r o z h o d l a  

o uzavření obchodní smlouvy týkající se zajištění praní prádla se společností Prádelna 

Lotos s. r. o. se sídlem Na Františku 1370/5, Horní Suchá, IČ 286 23 282, zastoupena Ing. 

Adamem Chmielem dle předloženého návrhu, který tvoří přílohu tohoto usnesení; 

b )  p o v ě ř i l a  

starostu obce k podpisu výše uvedené kupní smlouvy. 

1234/112  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o užívání pozemků parc. č. 821, 820, 665 a 760 v k. ú. 

Petrovice u Karv., OHL ŽS, a.s. 

Rada obce Petrovice u Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích, v platném znění 

a )  r o z h o d l a  

o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o užívání pozemků se společností OHL ŽS, se sídlem 

Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří, IČO: 463 42 796 a Obcí Petrovice u Karviné, se 

sídlem Petrovice u Karviné čp. 605, 735 72 Petrovice u Karviné, IČO: 00297585 užíváním 

časti pozemků parc. č. 821, 820, 665 a 760 v k. ú. Petrovice u Karviné; 

b )  p o v ě ř i l a  

starostu obce k podpisu výše uvedeného dodatku č. 1. 

 

 

  

 

 

 

………………………………………….   …………………………. 

doc. Ing. Marian Lebiedzik, Ph.D.    Jaromír Krótki    

starosta       místostarosta 


